[image: image1.png]

ВИДЯЕВСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
12 августа 2019 года                                                                                  № 78/191
ЗАТО п. Видяево Мурманской области

О внесении изменений в приложения №№ 1, 2, 3 к решению Видяевской территориальной избирательной комиссии от 16.07.2019 № 73/180 «О распределении средств областного бюджета, выделенных Видяевской территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Губернатора Мурманской области»
          В соответствии со статьей 39 Закона Мурманской области от 06.07.2012 № 1496-01-ЗМО «О выборах Губернатора Мурманской области», постановлениями Избирательной комиссии Мурманской области от 29.04.2019 № 48/311 «Об утверждении Порядка открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета Избирательной комиссии Мурманской области на подготовку и проведение выборов Губернатора Мурманской области, эксплуатацию и развитие средств автоматизации, обучение организаторов выборов и избирателей, а также обеспечение деятельности избирательных комиссий», от 26.06.2019 № 57/383 «О распределении средств областного бюджета, выделенных Избирательной комиссии Мурманской области на подготовку и проведение выборов Губернатора Мурманской области» (с последующими изменениями), Видяевская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложения №№ 1, 2, 3 к решению Видяевской территориальной избирательной комиссии от 16.07.2019 № 73/180 «О распределении средств областного бюджета, выделенных Видяевской территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Губернатора Мурманской области», изложив их в новой редакции (прилагаются).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте ЗАТО Видяево в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Видяевской территориальной
избирательной комиссии                                                                   Е.В. Жуланов

Секретарь Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов